
 

 

 

 

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre” 

Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.: 83002390728 

e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

www.scuolabaldassarre.edu.it 

Trani, (fa fede la data del protocollo) 

 

Ai genitori delle alunne e degli alunni    

Ai Docenti 

Al Personale Ata 

Al sito web               

 

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 in materia di svolgimento delle elezioni degli Organi Collegiali a livello di  Circolo e 

d'Istituto,  modificata ed integrata dalle OO.MM. n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del  17.6.1998; 

VISTA la C.M.  prot. n. 24462 del 27/09/2022 e la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Direzione 

Generale – Ufficio I  prot. n.42844 del 06/10/2022; 

ACQUISITA la delibera n.10 del Collegio Docenti del 01/09/2022;  

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni dei rappresentanti della componente dei genitori nei Consigli di Classe per l’anno scolastico 

2022/2023. 

Le elezioni avranno luogo il giorno giovedì 27 OTTOBRE 2022 dalle ore 16:00 presso i locali della scuola nelle aule 

assegnate alle rispettive classi. 

 

Si dispone quanto segue: 

- dalle ore 16:00 alle ore 17:00 si terranno le assemblee dei genitori, presiedute dal docente Coordinatore di classe, 

affiancato dal Segretario del Consiglio di Classe; 

- al termine delle assemblee, alle ore 17:00 si procederà alla costituzione dei seggi elettorali (uno per ogni classe e 

ciascuno composto da un genitore con funzione di Presidente e da due scrutatori, di cui uno fungerà da segretario) e si 

darà avvio alle operazioni di voto da concludersi  alle ore 19:00.  

 

Si raccomanda il rispetto delle indicazioni ministeriali antiCovid-19 durante lo svolgimento delle assemblee e durante le 

operazioni di votazione (accesso ai locali solo in assenza di sintomatologia da Covid-19, frequente igienizzazione delle 

mani, aerazione dei locali). 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 
          (documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

           

mailto:bamm209001@istruzione.it
mailto:bamm209001@pec.istruzione.it
Protocollo n. 0010407/2022 del 19/10/2022


		2022-10-19T18:17:04+0200
	GALIANO MARCO




